
Sarajevo,

Broj:
23'1.2-2022

5E-oh-1.1- s:b\oo

MlMlfu
@MAR

UMfuERffi

Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48' Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. T3/13), LlrIIta 2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew

(b, .0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. l0-33-4-55529 od 21.12'2022' godine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o poni5tenju postupka javne nabavke

pruianje usluga sanacije klima ormara PET/CT skenera za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za pruzanje usluga sanacije klima ormara PET/CT skenera za potrebe KCUS-a

po Izvjestaju br. 10-334-55529 od 21.12.2022. godine, a nakon provedenog konkurentskog zahtjeva na portalu e-

naUarle pod brojem obavjeltenja E93-7-2-820- 3-67 | t22 od 09.12.2022. godine i postupak se poni5tava u

skladusail.6g.taika(2)a),jerniiedostavljenaniiednaponudauodredenomkrajnjemroku'

II
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-53203 od 07.12-2022. godine, pokrenut je

konkurentski zahtjev javne nabavke za pruianje usluga sanacije klima ormara PET/CT skenera za potrebe KCUS-

a. Procijenjena vrijednost nabavke je 20.000,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki za

2022. god. pod kategorijom ,,usluge" redni br. 49 (odluka o iznrjeni i dopuni Plana javnih nabavki Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 32122 br. protokola 65-04'2'37187 n2)' Uslovi placanja

predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za

radunovodstvo, plan i analizu br. 56-11-3-2265 od 14.01 .2021 ' godine)'

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu E-nabavke dana 09.12.2022. godine objavio ObavjeStenje o

nabavci broj : 893-7 -2-S20-3'67 I 122, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom'

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

objavljenu 09.12.2022. godine preuzelo je 4 (detiri) potencijalna ponutlada, a do kajnjeg roka odreilenog za

p.i;em ponud4 dana 21.12.2022. godine do 09,30 sati, nije dostavljena nitijedna ponuda za predmetni postupak

nabavke, Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 58-33-4-55442 od 2l.l2.2022.godine'

U skladu sa gore navedenim, Izvjeitajem br. 10-33-4-55529 od 21.12.2022. godine Komisija predlafu da se

postupak nabavke za pruianje usluga sanacije klima ormara PET/CT skenera za potrebe KCUS-a ponitsti u

skladu sa i1.69. taika (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odrealenom krajnjem roku.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je

PTOUKA O PRAVI{OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe

prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za mzmatranje Zalbi

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

prih I SC

,t
A DIREKTO

o
.i :o

n

Sebija

u roku od 5 (pet) od danaiZalba,

{(

Bi 'eit tA0
u pisanoj formi i u dovoljnom

odluka kao u dispozitivu.


